入札公告（管工事）

次のとおり一般競争入札に付します。

平成22年９月１０曰

支出負担行為$B当官

国立療寳所沖縄愛楽園

事務部長内田雅教

１．工事概要

（１）工事名国立療養所沖縄愛

（２）工事場所沖縄県名護市字済

（３）工事内容

①配管撤去工事

・給湯蒸気配管撤去

・給湯蒸気配管撤去

・給湯蒸気保温撤去

・給湯蒸気保温撤去

・ポリエチレン被覆鋼管

・配管支持架台鐡去

・配管支持架台撒去

・配管支持架台撤去

国立療養所沖縄愛楽園老朽配管更新整備工事

沖縄県名護市字済井出1192番地

６６５ｍ

２９０ｍ

６６５ｍ

２９０ｍ

８０５ｍ

４０基

１基

１５基

り
り
り

。
。
。

イ
イ
イ

７
７
７

０
０
０
０
０
２
３
３

４
５
４
５
５
即
町
町

②配管新設工事

・給湯蒸気配管

・給湯蒸気配管

・給湯蒸気保温

・給湯蒸気保温

・弁類

・ポリエチレン被覆鋼管

.配管支持架台

・配管支持架台

・配管支持架台

０
０
０
０

４
５
４
５

６６５ｍ

２９０ｍ

６６５ｍ

２９０ｍ

一式

３０５ｍ

６５基

１基

１５基

５０

N０４ﾀｲﾌﾟ

No-3ﾀｲﾌﾟ

No-lﾀｲﾌﾟ

（４）工期平成22年１２月１７曰まで

（５）本工事においては、資料の提出、,

札システムにより難いものは、発注ｊ

きる。

入札等を電子入札により行う。 なお、電子入

発注者の承諾を得て紙入札方式に代えることがで